
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов от 

29.01.2018 № 0170/14-01 «Об установлении 

постоянного публичного сервитута»    

 

В соответствии со статьей 48 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 276 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании 

земельных отношений в Московской области», Законом Московской области 

от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области 

отдельными государственными полномочиями Московской области», 

руководствуясь Уставом городского округа Чехов, заявления  союза 

собственников «ДКП «Мещерское полесье» от 18.11.2022 № 155-01ОГ-5207, 

сводным заключением Министерства имущественных отношений 

Московской области от 07.12.2022 № 216-3 п.237,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 29.01.2018 № 0170/14-01 «Об установлении 

постоянного публичного сервитута». 

2. Администрации городского округа Чехов в течение 5 рабочих 

дней опубликовать настоящее постановление в Региональной общественно-

политической газете Московской области «Чехов сегодня» и разместить 

на официальном информационном сайте Администрации городского округа 

Чехов – chekhov.mosreg.ru . 

 



 

 

3. Управлению земельно-имущественного комплекса 

Администрации городского округа Чехов (Ваганов Д.И.) направить 

настоящее постановление в течение 5 рабочих дней в Управление 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 

по Московской области для внесения в Единый государственный реестр 

недвижимости сведений о прекращении публичного сервитута в отношении 

земельного участка с кадастровым номером 50:31:0030302:204. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов             

Студеникину А.О. 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов      

 

В.И. Кравцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


